
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  будівництва  і  архітектури 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «28» серпня 2023 року №1864/2

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет 
будівництва і архітектури у 2023 році та рішення приймальної комісії від «25» 
серпня 2023 року, протокол №27,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 6 арк.

Ректор Петро КУЛІКОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «28»  серпня 2023 року 

№ 1864/2

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12870265 115570
3

Антиков Сергій Олександрович 45864377 CM 15.11.2013 
Диплом спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

121,000

2 12986596 115570
3

Багнєв Ярослав Сергійович 193934 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

123,000

3 13012154 115570
3

Бурханов Олександр Олександрович 21197847 AH 27.06.2002 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

129,000

1



4 12903630 115570
3

Войтенко Олександр Михайлович 078264 B23 28.06.2023 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

135,000

5 12895222 115570
3

Густі Богдан Володимирович 44018982 KB 28.02.2013 
Диплом магістра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

132,000

6 12943840 115570
3

Іванін Михайло Юрійович 45489457 KB 30.06.2013 
Диплом спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

145,000

7 12936324 115570
3

Кобринський Андрій Юрійович 37241866 KB 26.06.2009 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

126,000

8 12918498 115570
3

Козловський Євген Валерійович 33214049 KB 01.03.2008 
Диплом спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

117,000

9 12933251 115570
3

Кочерєв Дмитро Генріхович 36857159 KB 26.06.2009 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

119,000

10 13012194 115570
3

Лисенко Юрій Миколайович 41399373 EP 30.06.2011 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

131,000

11 12822907 115570
3

Маркевич Денис Вікторович 33263911 XA 17.03.2008 
Диплом спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

129,000

12 12816814 115570
3

Олейніченко Дмитро Віталійович 14500996 TA 02.07.2001 
Диплом спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

121,000

13 12935137 115570
3

Пінчук Артем Павлович 47149157 KX 25.06.2014 
Диплом магістра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

130,000

14 12925075 115570
3

Пінчук Олексій Володимирович 24745548 XA 15.05.2004 
Диплом спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

141,000

15 12868519 115570
3

Троян Роман Олександрович 155136 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

115,000

2



16 12917824 115570
3

Фроленков Андрій Євгенович 28479910 KB 10.05.2006 
Диплом спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

129,000

17 12924343 115570
3

Шустов Максим Євгенійович 001393 ЛABE 
30.06.1996 Диплом 
спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

117,000

18 12857963 115570
3

Яртим Андрій Андрійович 22247565 KB 16.05.2003 
Диплом спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

119,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «28»  серпня 2023 року 

№ 1864/2

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12952071 115871
8

Бєліков Олександр Анатолійович 633813 ЦB 30.06.1997 
Диплом спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

122,000

2 12932998 115871
8

Гулей Максим Юрійович 42187184 KX 06.04.2012 
Диплом спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

118,000

3 12952708 115871
8

Гуня Олег Михайлович 30425231 KB 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

142,000

4



4 12968121 115871
8

Дударенко Олександр Вікторович 34359426 KC 30.06.2008 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

127,000

5 12898698 115871
8

Забродський Андрій Станіславович 016632 B19 19.04.2019 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

117,000

6 12927428 115871
8

Зайцев Олександр Миколайович 44737924 KB 08.06.2013 
Диплом спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

125,000

7 12964694 115871
8

Ібрагімов Геннадій Зіядович 10014897 MB 29.04.2004 
Диплом спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

120,000

8 12943160 115871
8

Кобець Ярослав Васильович 039322 M19 01.02.2019 
Диплом магістра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

121,000

9 12901527 115871
8

Линнік Станіслав Андрійович 27233462 HP 11.06.2005 
Диплом спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

131,000

10 12953169 115871
8

Матюшкін Кирило Володимирович 23108583 EH 30.06.2003 
Диплом спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

136,000

11 13032168 115871
8

Нездійминога Олександр Олегович 096445 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

137,000

12 13030125 115871
8

Нікіфоренко Павло Володимирович 45568586 KB 01.07.2013 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

112,000

13 12963314 115871
8

Острик Віктор Єгорович 628710 TB 02.10.1992 
Диплом спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

125,000

14 12984124 115871
8

Передерій Юрій Русланович 168623 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

129,000

15 12913432 115871
8

Піменов Олександр Сергійович 35564900 PB 27.02.2009 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

130,000

5



16 12949598 115871
8

Плющ Олександр Олександрович 153592 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

134,000

17 12952184 115871
8

Пясецький Микола Миколайович 001937 ЛП 01.03.1996 
Диплом спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

126,000

18 12962433 115871
8

Резвін Тарас Григорович 35687452 KB 31.03.2009 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

150,000

19 12963255 115871
8

Савченко Олександр Володимирович 41732272 EH 30.06.2011 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

123,000

20 12953109 115871
8

Світлий Олександр Вікторович 32823233 HK 30.06.2007 
Диплом спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

120,000

21 12891270 115871
8

Сердюк Владислав Миколайович 012684 B19 28.02.2019 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

126,000

22 12969546 115871
8

Середюк Анастасія Юріївна 153601 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

120,000

23 12873070 115871
8

Стефанішен Богдан Володимирович 137279 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

132,000

24 12952111 115871
8

Халаджі Микола Олександрович 007889 MПHX 
01.01.2001 Диплом 
спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

126,000

25 12794282 115871
8

Царенко Дмитро Валерійович 38614584 HP 25.06.2010 
Диплом спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

118,000

26 12963896 115871
8

Якубівський Олександр Антонович 34867670 TM 04.07.2008 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

126,000

6


